
 
 

 

 

БІЛОЦЕРКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 
від 11 лютого 2020 року                         м. Біла Церква                                         № 77 

 

Про надання дозволу на вжиття обмежувальних 

заходів в закладах освіти м. Біла Церква у 

зв’язку із захворюваністю учнів та вихованців 

 

Відповідно до Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», з метою 

запобігання збільшення захворюваності на грип і гострі респіраторні захворювання та 

уникнення епідемічних ускладнень, виконавчий комітет міської ради вирішив: 

 

1. Надати повноваження керівникам закладів загальної середньої освіти комунальної 

власності м. Білої Церкви приймати рішення про запровадження протиепідемічних та 

обмежувальних заходів шляхом призупинення освітнього процесу в окремих класах закладу 

освіти. 

2. Надати повноваження управлінню освіти і науки Білоцерківської міської ради 

приймати рішення про запровадження протиепідемічних та обмежувальних заходів шляхом 

призупинення освітнього процесу в окремих закладах загальної середньої освіти комунальної 

власності м. Біла Церква. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови згідно з 

розподілом обов’язків.  

 

 

Міський голова                                                                      Геннадій ДИКИЙ            

 


